CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°395 ,de 2005.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo FRANCISCO NUNES DA COSTA JúNIOR,
Assistente Legislativo, matrícula nO 12.926-29, CPF n° 376.254.971-00 como executor dos contratos
abaixo especificados, cabendo ao designado exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no
Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 036/02, no Ato da Mesa Diretora n°
34105 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Obieto Processo Contrato
Empresa: Vera Cruz Seguradora SIA 1213/01 NE
Objeto: Seguro total dos Fiat Palio Weekend Placas JFP 0664 e JFP

0674 e dos Fiat Marea Placa JFP 0774 e JFP 0764
Empresa: Mineirão Auto Peças. 1503/03 15103
Obieto: Serviços de manutenção para a frota de veículos da CLDF
Empresa: M. R. Park - Estacionamento Rotativo LIda. 1248/04 NE
Objeto: Serviços de lavav;em dos veículos da CLDF.
Empresa: Vera Cruz Seguradora S/A. 0763/02 NE
Objeto: Seguro total dos Fiat Pálio Placas lFP 6074, JFP 6084 e JFP

6064.

Brasílía, e maío de 2005.

,
10 BARCELLOS

residente